2° TORNEO ESORDIENTI 2011 - ELENCO ATLETI ESCLUSI

PESO | QUALFICA | MATR | ATLETA | ASSOCIAZIONE SPORTIVA | patabinascra | NOTE
ABRUZZO - MOLISE
68  SchoolBoy 43636 QUINTILIANI ANGELO AS.D. "PUGILISTICA GIULIESE 24/01/1998 | CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
385 SchoolBoy 42915 DI COLLI NICOLAS AS.D.PUGILISTICA ROSETANA' 01/10/1997 | CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
46/49 Youth 42846 SEDITA ALDO ASD PUGILISTICA DIODATO CHIETI 08/11/1994  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
69  Youth 42877 COSTANZI KEVIN ASD. PUGILISTICA DI GIACOMO 07/06/1994  RTRATO
54  SchoolBoy | 43742 DOTTORE GABRIELE BOXING TEAM Simone Di Marco 03/06/1997  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
56 SchoolBoy 42940  MUSA NICOLO' ASD. PUGILISTICA DI GIACOMO 27/12/1997 |ASSENZA AVVERSARI NEL SUO RAGGR.
62  SchoolBoy 41848 AMBROGI GIUSEPPE A.S.D BOXE TERMOLI 07/03/1997  RTRATO
CALABRIA
96 |Junior 42222 GENTILE ANGELO ACC. PUG. DEL POLLINO 16/02/1995 | CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
43 schoolBoy | 42952  GRISPINO FRANCESCO AVOLIO FERRARI BOXE CASTROVILLARI 10/10/1997  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
91 Youth 42956 VIGNIERI VINCENT AVOLIO FERRARI BOXE CASTROVILLARI 18/06/1993 | NON PRESENTE NELLA LISTA CR
56 Youth 43044 PEZZINITI EZIO ALESSIO PUG. KROTON 02/08/1994 | NON PRESENTE NELLA LISTA CR
66 Junior 42861 PAPARO DAVIDE KROTON BOXE 02/07/1995  RTRATO
CAMPANIA
96 |Junior 42405 MASSARELLI FRANCESCO AS.D. BOXE GIUGLIANO - PASQUALE PENNACCHIO 13/02/1995  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
60  Youth 41347 PAROLISE ANTONIO ASD BOXE CASERTANA CIARAMELLA-AMOROSO 01/06/1994  NON PRESENTE NELLA LISTA CR
64  Youth 42739 DI CAPRIO MARZIO ASD BOXE CASERTANA CIARAMELLA-AMOROSO 01/08/1093 | NON PRESENTE NELLA LISTA CR
69  Youth 42738 LETIZIA CARLO ASD BOXE CASERTANA CIARAMELLA-AMOROSO 05/05/1993 | NON PRESENTE NELLA LISTA CR
80  Junior 43169 BORRELLI LUIGI ASD MINOTAUR BOXE 17/07/1996 | CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
69  Youth 43094 GENTILE LUIGI ASS. SPORT DILETT. .PUGILISTICA MATESINA 01/01/1993  NON DISPONIBILE
52 Youth 43262 IONEL VISINEL IANCU ASS. SPORT. DILETT. NAPOLIBOXE 29/12/1993 | CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
57 Junior 42972 GALLO VINCENZO ASS. SPORT. DILETT. BOXE VESUVIANA 03/12/1996 | NON PRESENTE NELLA LISTA CR
60 | Junior 43388 MARI ALESSANDRO ASS. SPORT. DILETT. COTENA & OLIVA BOXING CLUB 13/01/1995  RTRATO
60 | Junior 43437 LONGOBARDI GERARDO ASS. SPORT. DILETT. EXCELSIOR BOXE 20/06/1995  |NON PRESENTE NELLA LISTA CR
70 Junior 43744 RUSSO MASSIMO ASS. SPORT. DILETT. EXCELSIOR BOXE 13/11/1996  RTRATO
40 SchoolBoy | 40667 DI SERIO RAFFAELE ASS. SPORT. DILETT. EXCELSIOR BOXE 11/01/1997  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
81 Youth 43436 AUREEMMA GIOVANNI ASS. SPORT. DILETT. EXCELSIOR BOXE 22/10/1993  |Sorteggo CIN - RSERVA
66  SchoolBoy 42815 SANDOMENICO VINCENZO ASS. SPORT. DILETT. MEDAGLIA D""ORO 16/01/1997  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
91 Youth 42445 COLELLA PASQUALE ASS. SPORT. DILETT. MEDAGLIA D""ORO 07/09/1994  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
50 | Junior 43408 DI NARDO VINCENZO ASS. SPORT. DILETT. PUGILISTICA GIUGLIANO 28/09/1995 TG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
54 Junior 43025 CAFONE DAVIDE ASS. SPORT. DILETT. PUGILISTICA GIUGLIANO 22/02/1995  |Soteggo CIN - RSERVA
46749 Youth 43638 D'ALTERIO VINCENZO ASS. SPORT. DILETT. PUGILISTICA GIUGLIANO 17/07/1994  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
69  Youth 42883 NAVATTA CRISTIAN ASS. SPORT.DILETT. BOXE ""LEONE FAZIO"™" 12/04/1994  RTRATO
46 Junior 40080 VISCONTE FRANCESCO ASS.TIFATA BOXE PRISCO PERUGINO 13/06/1995 TG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
56 SchoolBoy | 42675  LILLO GERARDO ASS.TIFATA BOXE PRISCO PERUGINO 05/03/1997 | ASSENZA AVVERSARI NEL SUO RAGGR.
60  Youth 43076 DE PASQUALE MARCO AS.D. BOXE GIUGLIANO - PASQUALE PENNACCHIO 16/04/1994 | RTRATO
72 schoolBoy 43026 VOGLIO GAETANO ASS. SPORT. DILETT. PUGILISTICA GIUGLIANO 01/10/1997  RTRATO
EMILIA ROMAGNA
52 SchoolBoy | 43143 DUMITRU EDUARDO IOUNT PALESTRA BRUNO ORS| - BOXE PIACENZA 13/03/1997 | CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
91 Youth 42698 BANDINI GIANMARIA RING SIDE 28/05/1993  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
69  Youth 41927 NANNIFILIPPO BOXE LUGO 13/08/1994  RTRATO
75 Youth 43027 BUCCHI ANDREA BOXE LUGO 06/06/1993  |RTRATO
69  Youth 38797 BUCCHI FRANCESCO SOC.SPORTIVA EDERA RAVENNA 04/02/1994  RTRATO
75 Youth 42852 TRUZZI ANDREA BOXE TRICOLORE REGGIO EMILIA 02/08/1993 |RISERVA
LOMBARDIA
60 |Junior 43703 BOLOGNA LORENZO ASD PUGILISTICA DOMINO 10/05/1996  |sorteggo CIN - RISERVA
69  Youth 42955 ROVERSELLI SIMONE ASS. SPORTIVA THUNDER BOXING TEAM 23/06/1993 | RTRATO
70 |Junior 43405 RAINERI ANGELO WILLIAM ASD MOLONLABE 01/03/1996  RTRATO
LIGURIA
80 | Junior 43574 MATAFU' VALERIO AS.D. CELANO BOXE GENOVA 06/01/1996 |RISERVA
LAZIO
46 Junior 41317 RANIERI MASSIMILIANO A.S. BOXE FRONTALONI 26/12/1995 ASSENZA AVVERSARI NEL SUO RAGGR.
60  Youth 42669 AMBROSETTI MARCO A.S. BOXE FRONTALONI 06/09/1993 | NON DISPONIBILE
59 SchoolBoy 43398 GAGGI ANDREA A.S. UNIVERSO 14/05/1997 CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
43 schoolBoy | 43206 AUOINAIMAD ASD PHOENIX GYM 13/10/1997 | CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
69  Youth 43270 LOMASTO VINCENZO ASD PHOENIX GYM 27/06/1993  RTRATO
52 SchoolBoy | 42894 BRUNETTI MARCO ASD SPORTING 54 19/07/1997 | CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
59  SchoolBoy 42769 OGGIANO LEONARDO ASD TEAM BOXE ROMA XI 13/04/1997  |CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
60  Youth 36503 RIPA FEDERICO GRUPPO SPORTIVO FIAMME ORO 17/05/1993 | RTRATO
62 SchoolBoy 43351  ROCCHI LUCA ASD TEAM BOXE ROMA XI 16/01/1997 ASSENZA AVVERSARI NEL SUO RAGGR.
56 SchoolBoy | 43721 TOMASSI KEVIN G.S. TRAINING BOXE CASSINO 21/07/1997  |FERMO MEDICO
66 | Junior 43724 MERUCCI MARCO G.S. TRAINING BOXE CASSINO 02/06/1995  RTRATO
50  SchoolBoy | 43129 MOSILLO ENRICO G.S. TRAINING BOXE CASSINO 18/09/1997  RTRATO
69  Youth 43440 SALI GIANLUCA BOXE CHAMPION CLUB 15/10/1994 | RTRATO
MARCHE
52 |Youth 42728 MECOZZl MARCO ASCOLI BOXE 22/07/1994  |NON DISPONBILE
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QUARTA FEDERICO
OSTUNI COSIMO
BALDASSARRE MIRCO
NICASTRO LUCA
D'AGNELLI ROBERTO

DI MAGGIO LORENZO
MOSCOGIURI IVAN
APRILE DANILO

MAZZA VALERIO
FRANCIOSO GIUSEPPE
CARRIERE PASQUALE
CORVINO LUIGI
PICCIARELLI COSIMO
PIERGIANNI FRANCESCO
MARINELLI FRANCESCO
CATAPANO VITTORIO
ABBRUZZESE ALESSANDRO
CARICATO FRANCESCO
RUGGIERO GIANMARCO
MURRI ANDREA
PIRRAZZO GIOVANNI

MAGGIO LUCA
BROSIO ERMANNO
BRACCO GABRIELE
CERISEY JULIEN
VALENTINI GIULIANO
ARMENI ALESSANDRO
CARUSO GIORGIO
BURATTI PIETRO
MARTINELLI VALERIO
RACCA FABIO
ABBRACCIAVENTO SASHA GIANLUIGI

TATTI NICOLA

SATTA LUCA

PODDA NICOLA

DE MONTIS LORENZO

GIUCA SANTO

MINARDI STEFANO

DE FECONDO UGO

DI SALVO SALVATORE
TUMMINELLO GERLANDO
MAZZA SALVATORE
LANNINO VINCENZO
ZUCCARO JONATHAN ALEX
TORRISI SIMONE

RIELA MARCO ALFONSO
CALABRO' CARMELO
AMBROZEWICZ JAKUB
CACCAMO FRANCESCO
SAPIENZA CARMELO
NOVELLO ANDREA
FERRANTE CRISTIAN
GUARINO VINCENZO
CALTABIANO DAMIANO
CASTRO GIUSEPPE
MUZZONE ANTONIO

KARAFILI CRISTIAN
CAFISSI MATTEO
BENELLI STEFANO
VERRECCHIA PATRIK
FASHANDI JACOPO
MANTELLASSI SIRIO

MARTINI ALESSANDRO
AUGUGLIARO FILIPPO
LANA GIUSEPPE
LAURENTI GABRIELE

PUGLIA - BASILICATA

A'S BEBOXE-COPERTINO

A.S.D. CESARE VERDIANI BOXE

ACC. PUG. DIL. BOXE LECCE

ASD BOXE POTENZA

ASD BOXE SGARAMELLA

ASD PUGILISTICA MERICO - PULSANO

ASD SOCIETA"™ PUGILISTICA FRANCAVILLESE
ASD SOCIETA"™" PUGILISTICA FRANCAVILLESE
ASD SOCIETA"™" PUGILISTICA FRANCAVILLESE
ASD SOCIETA"™ PUGILISTICA FRANCAVILLESE
ASD SOCIETA"™ PUGILISTICA FRANCAVILLESE
ASD SOCIETA"™ PUGILISTICA FRANCAVILLESE
ASS. PUGILISTICA TARANTO

POLISPORTIVA VIVERE SOLIDALE CON LO SPORT
POLISPORTIVA VIVERE SOLIDALE CON LO SPORT
POLISPORTIVA VIVERE SOLIDALE CON LO SPORT
POLISPORTIVA VIVERE SOLIDALE CON LO SPORT
HELIOS BOXE

ACC. PUG. DIL. BOXE LECCE

ASS.SPORTIVA QUERO CHILOIRO

ASD PUGILISTICA TARANTO

PIEMONTE - VDA

A.S.D. BOXE CHIVASSO
A.S.D. BOXE COLLEGNO
A.S.D. BOXE PEROSA

A.S.D. BOXING TEAM AOSTA
A.S.D. CANAVESANA & SPIRIT
A.S.D. CANAVESANA & SPIRIT
AS.D. G.M.A. BOXE

BOXE VERBANIA A.S.D.
BOXE VERBANIA AS.D.
A.S.D. BOXE FITNESS BARGE
A.S.D. BOXE FITNESS BARGE

SARDEGNA

A.S.D, BOXE FOLGORE ORISTANO
A.S.D, BOXE FOLGORE ORISTANO
A.S.D, BOXE FOLGORE ORISTANO
A.S.D. ACCADEMIA PUGILISTICA SARROCH

SICILIA

AS.D. EAGLE

A.S.D. BODY POWER BOXE BAGHERIA
A.S.D. BOXE ARETUSA

A.S.D. POL. ""DEFENCE CLUB""

A.S.D. POL..""LITTLE CLUB"

A.S.D. POL..""LITTLE CLUB"

A.S.D. POL..""LITTLE CLUB"

A.S.D.NEW FITNESS
A.S.D.POL."ACCADEMIA DELLO SPORT"
A.S.D.POL."ACCADEMIA DELLO SPORT"
A.S.D.POL.PUGILISTICA SAPORITO
A.S.D.POL.PUGILISTICA SAPORITO
A.S.D.PUGILISTICA DRESDA
A.S.D.PUGILISTICA DRESDA
A.S.D.PUGILISTICA DRESDA

ASD SUPREMA BOXE

ASD TIGERS KOMBACT BOXE

ASD ELISIA

A.S.D. ATHLETA BOXE 2
A.S.D.POL.SCORDIA

TOSCANA

ACC. DELLO SPORT LIVORNO

AMBRA LIBERTAS

AMBRA LIBERTAS

ASD BOXE PONTORME EMPOLI

A.S.D. UNIONE SPORTIVA SEMPRE AVANTI JUVENTUS
ASD ACCADEMIA PUGILISTICA FIORENTINA

UMBRIA

BOXE SPOLETO
BOXE SPOLETO
BOXE SPOLETO
BOXE SPOLETO

23/10/1997
01/02/1995
18/02/1993
11/06/1993
07/10/1994
23/12/1994
30/05/1996
02/04/1995
27/03/1993
26/09/1994
18/09/1993
14/08/1993
05/06/1994
24/06/1997
08/06/1995
18/05/1993
25/05/1997
06/01/1997
05/08/1995
04/03/1996
08/12/1994

15/04/1996
25/11/1995
13/10/1996
10/06/1993
26/08/1997
18/10/1994
08/04/1997
14/10/1995
22/04/1995
19/11/1993
22/06/1994

30/11/1996
11/05/1997
31/05/1993
07/02/1996

12/12/1997
26/12/1994
23/11/1995
17/01/1996
24/01/1998
11/05/1994
06/10/1993
08/08/1994

27/07/1996
27/06/1995
12/07/1996
01/05/1997
05/07/1997
16/07/1993
07/05/1997
12/12/1995
23/01/1993
11/12/1993

26/02/1997
23/07/1993
19/08/1993
24/01/1995
27/03/1994
17/08/1993

02/10/1993
25/01/1994
23/01/1996
07/06/1993

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
NON PRESENTE NELLA LISTA CR
RITRATO

NON PRESENTE NELLA LISTA CR

NON PRESENTE NELLA LISTA CR

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
NON PRESENTE NELLA LISTA CR

NON PRESENTE NELLA LISTA CR

NON PRESENTE NELLA LISTA CR

NON PRESENTE NELLA LISTA CR

NON PRESENTE NELLA LISTA CR
Sorteggo CTN - RISERVA

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
Sorteggo CTN - RISERVA

ESCLUSO DA CR (STIFANI)

RITRATO

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
RISERVA

RITRATO

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
NON PRESENTE NELLA LISTA CR
RITRATO

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
NON PRESENTE NELLA LISTA CR
RISERVA

RITRATO

RITIRATO

NON PRESENTE NELLA LISTA CR
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
NON PRESENTE NELLA LISTA CR

NON PRESENTE NELLA LISTA CR

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
Sorteggo CTN - RISERVA

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
RITIRATO

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
NON TESSERATO AL 07.03

NON TESSERATO AL 07.03

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
NON DISPONIBILE

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
RITIRATO

RITIRATO

RITIRATO

CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
NON PRESENTE NELLA LISTA CR

FERMO MEDICO

Sorteggo CTN - RISERVA

RITIRATO

RITRATO

NON DISPONIBILE
NON DISPONIBILE
RITRATO

RITIRATO



VENETO

48 Junior 43191 VIVIAN RICHARD BOXE PIOVESE 08/11/1996 CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
43 SchoolBoy 43411 BIZZO RICCARDO ASD NEW BOXE 2011 30/06/1997 CTG PESO POCHI ISCRITTI - NO GIRONE
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